
UCHWAŁA NR XV/105/2020 
RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020, 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2019, poz. 869 ze zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się  łączną  kwotę  planowanych  dochodów   budżetu Gminy  na  2020 rok o kwotę 
166.602,25 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 131.075,66 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 35.526,59 zł, z tego: 

᠆ zwiększa się dochody z tytułu środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków 
pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 
35.526,59zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały 

2. Zwiększa się łączną kwotę  planowanych  wydatków  budżetu   Gminy  na  2020 rok  o kwotę 
166.602,25 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 41.602,25 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 125.000,00 zł,  jak  w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1.  Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 
29.910.901,56 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące – 25.672.273,97 zł 

᠆ dochody majątkowe – 4.238.627,59 zł 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 34.361.669,56 zł, 
w tym: 

᠆ wydatki bieżące – 23.640.011,56 zł 

᠆ wydatki majątkowe – 10.721.658,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Słońsk 

 
 

Lilla Burkiewicz 

Id: EDE8B97A-95C3-4B11-B1BF-3258CBFF3D7A. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 237 841,00 8 600,00 246 441,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 176 101,00 8 600,00 184 701,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 4 500,00 5 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 100,00 4 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 35 526,59 35 526,59 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 35 526,59 35 526,59 

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 35 526,59 35 526,59 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

7 344 308,00 5 000,00 7 349 308,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 183 000,00 5 000,00 188 000,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 23 000,00 5 000,00 28 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 281 652,00 -13 005,00 7 268 647,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 818 394,00 -13 005,00 2 805 389,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 818 394,00 -13 005,00 2 805 389,00 

801   Oświata i wychowanie 729 040,00 79 996,66 809 036,66 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 420 600,00 79 996,66 500 596,66 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 79 996,66 79 996,66 

855   Rodzina 7 301 708,00 4 000,00 7 305 708,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 917 000,00 4 000,00 1 921 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 4 000,00 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 841 000,00 46 484,00 887 484,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 000,00 46 484,00 54 484,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 46 484,00 46 484,00 

Razem: 29 744 299,31 166 602,25 29 910 901,56 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/105/2020

Rady Gminy Słońsk

z dnia 9 lipca 2020 r.

Id: EDE8B97A-95C3-4B11-B1BF-3258CBFF3D7A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 197 560,00 -180 000,00 4 017 560,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 504 700,00 -300 000,00 204 700,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 -300 000,00 200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 683 020,00 120 000,00 3 803 020,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 590 160,00 120 000,00 3 710 160,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 315 685,00 7 315,00 323 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 315 685,00 7 315,00 323 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

  4260 Zakup energii 8 685,00 2 315,00 11 000,00 

750   Administracja publiczna 3 179 740,00 130 000,00 3 309 740,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 798 000,00 130 000,00 2 928 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 100 000,00 560 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 123 000,00 0,00 123 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 0,00 5 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 6 621 569,00 119 504,71 6 741 073,71 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 617 950,00 119 504,71 737 454,71 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 119 504,71 119 504,71 

852   Pomoc społeczna 1 291 779,68 200 000,00 1 491 779,68 

 85295  Pozostała działalność 310 000,00 200 000,00 510 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 200 000,00 450 000,00 

855   Rodzina 7 331 108,00 4 000,00 7 335 108,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 845 000,00 4 000,00 1 849 000,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

4 000,00 4 000,00 8 000,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/105/2020

Rady Gminy Słońsk

z dnia 9 lipca 2020 r.

Id: EDE8B97A-95C3-4B11-B1BF-3258CBFF3D7A. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 395 775,00 50 000,00 3 445 775,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 437 000,00 50 000,00 487 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 116 350,00 20 000,00 136 350,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 30 000,00 190 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 408 080,00 -305 127,46 5 102 952,54 

 92195  Pozostała działalność 909 500,00 -305 127,46 604 372,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 -45 127,46 94 872,54 

  4300 Zakup usług pozostałych 279 500,00 -120 000,00 159 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -140 000,00 60 000,00 

926   Kultura fizyczna 423 000,00 140 910,00 563 910,00 

 92601  Obiekty sportowe 152 000,00 140 910,00 292 910,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 910,00 20 910,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 120 000,00 230 000,00 

Razem: 34 195 067,31 166 602,25 34 361 669,56 

 

Id: EDE8B97A-95C3-4B11-B1BF-3258CBFF3D7A. Podpisany Strona 2




